
Strana 1 z 3  

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb  
   

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o.  

se sídlem:    Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov    

IČO:      00066001  

DIČ:       CZ00066001  

zastoupená:    Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem  

        nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem   

        ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022  

č. smlouvy:     S-3690/00066001/2020  

  

dále jen „Objednatel“ na straně jedné  

  

a  

  

Společnost pro IS ADMIS ČVUT 

v Praze Fakulta dopravní  

se sídlem:    Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6  

IČO:    68407700  

DIČ:    CZ68407700  

zapsaná v obchodním rejstříku: Netýká se (Veřejná vysoká škola dle zákona 111/1998 Sb.) 

zastoupená:    prof. Ing. Ondřejem PŘIBYLEM, Ph.D., děkan fakulty jako 

vedoucí společník společnosti „Společnost pro IS ADMIS“  

  

a  

  

CONIUNCTIM, s.r.o.  

se sídlem:    Václavské náměstí 831/21, 110 00 Praha 1  

IČO:    49612671  

DIČ:    CZ49612671  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 20839 

zastoupená:    Ing. Ondřejem Doležalem, jednatelem společnosti jako další 

společník společnosti „Společnost pro IS ADMIS“  

  

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé  

  

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „smluvní strany“)  

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, §§ 1758 - 1759 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek (dále jen 

„Dodatek č. 2“)  

   

  

  



Strana 2 z 3  

  

I. PREAMBULE  

Smluvní strany uzavřely dne 04.01.2021 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné zakázky 

s názvem „Zajištění údržby, provozu, rozvoje a monitoringu IS ADMIS“, jejíž předmětem 

je poskytování služeb zejm. v rozsahu čl. 1 Smlouvy, a dne 23. 5. 2023 byl uzavřen Dodatek č. 1 jehož 

předmětem bylo navýšení rozsahu prací v části „Rozvojové služby“.  

  

Alokované prostředky na tematicky zaměřené odborné činnosti vymezeny v části „Rozvojové služby“ 

budou Objednatelem vyčerpány v plné výši. Bylo dohodnuto, že v rámci souladu doby trvání vyčerpané 

části „Rozvojové služby“ budou převedeny prostředky z části „Pravidelné služby“ tak, aby byly obě 

části dočerpány současně. Celková cena díla zůstává nezměněna. 

II. PŘEDMĚT DODATKU  

Na základě výše uvedeného se mění Příloha č. 1 Smlouvy – Oceněný Soupis služeb obsahující 

jednotkové ceny a předpokládané časové nároky poskytovaných služeb.  

  

Původní cena služeb dle Smlouvy: 1 779 200 Kč bez DPH  

Celková cena služeb dle Dodatků č. 1 a 2: 1 999 400 Kč bez DPH  

Celková cena služeb dle Dodatků č. 1 a 2: 2 419 274 Kč s DPH  

Tímto Dodatkem č. 2 dochází ke snížení plnění v části „Pravidelné služby“ o 177 600,- Kč a navýšení 

v části „Rozvojové služby“ o 177 600,- Kč. Výše změny činí 0 % a absolutní hodnota této změny činí 

19,96 %. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

1. Tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele.  

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí 

s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 2 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů.   

3. Ostatní ujednání Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto Dodatkem č. 2, zůstávají beze změny.  

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho 

elektronický originál.  

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 2 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č. 2 podepisují.  

  

Příloha č. 1 – Oceněný Soupis všech služeb v rámci smlouvy (vč. Dodatku č. 1 a změny dle Dod. č. 2) 

  

 



Strana 3 z 3  

 

V Praze dne  V Praze dne  

    

    

    

____________________________________________ ___________________________________________  

Společnost pro IS ADMIS - vedoucí společník  Společnost pro IS ADMIS - další společník  

ČVUT v Praze Fakulta dopravní    CONIUNCTIM, s.r.o.  

prof. Ing. Ondřejem PŘIBYLEM, Ph.D.   Ing. Ondřej Doležal  

děkan fakulty  jednatel  

  

  

  

  

  

V Říčanech dne   

  

  

  

______________________________  

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace  

 



 

Příloha č. 1 

 

 

 

 


		2023-08-22T10:38:07+0300


		2023-08-23T10:24:58+0200
	prof. Ing. Ondřej Přibyl, Ph.D.




